
       KK Technoplast Chropyně zve příznivce plemene NĚMĚCKÝ OVČÁK na 

 
  OBLASTNÍ  SPECIÁLNÍ VÝSTAVU NĚMECKÝCH OVČÁKŮ  

          v neděli  18. září  2011 
 

Místo konání : areál KK Technoplast Chropyně v Hájku u rybníka Hejtman 
Rozhodčí : Ing. Karel Strouhal,   (v případě většího počtu budou 2 kruhy a  2 rozhodčí) 
 
Posuzované třídy : Třída dorostu 6. až 12 měsíců 
    Třída mladých od 1 roku  až 18 měsíců 
    Třída dospívajících  nad 18 až do  24 měsíců 
    Třída pracovní od 2 roků stáří (se zkouškou 1.stupně,min. IPO-V) 
   

Vítězové jednotlivých tříd obdrží pohár  za 1. 3. místa 
 

Program :   7,00 – 8,30  přejímka psů 
  8,45 – 9,00 zahájení výstavy 
  9,00 – 15,00 posuzování v kruzích 
 

Výstavní poplatky :   členové klubu NO …… 250 Kč  a  za dalšího psa 150 Kč 
                                   ostatní vystavující  …... 400 Kč  a za dalšího psa 200 Kč 
 

Zasílejte poštovní poukázkou typu C -  kopii stvrzenky nalepte na řádně vyplněnou 
přihlášku a odešlete doporučeně na adresu :  

Šimek Ladislav, Tovačovská 103, 768 11 Chropyně 
kontakt a informace na  tel.  723 088 726, e-mail  simek.lada@tiscali.cz

přihláška je také na www.ceskyklub-no.cz v sekci přihlášky-Chropyně18.9.2010 
 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK DO  7. září 2011 včetně výstavního poplatku !! 
 
Povinnosti vystavovatele :  

1. Zaslat včas řádně a čitelně vyplněnou přihlášku s dokladem o zaplacení 
výstavního poplatku 

2. Při přejímce předložit následující doklady 
- platný očkovací průkaz 
- očkování – psinka – vzteklina – nejdelší doba 1 rok a nejkratší 1 měsíc 
- doklad o zaplacení členského příspěvku klubu NO pro rok 2010 
- podací lístek od zaslání přihlášky 

3. Předložit originál průkazu původu psa 
4. Dospívající a pracovní třída musí mít zapsán RTG v PP 
5. Za škody způsobené psem odpovídá majitel 

     Na Vaši účast se těší členové kynologického klubu Technoplast Chropyně 
 
Areál se nachází na konci náměstí Svobody, na opačném konci náměstí je kostel. Držte se na směr 
Záříčí, v pravotočivé zatáčce zabočíte kolem oranžového posledního jednopatrového baráku  vlevo po 
dlážděné cestě cca 100 m do hájku, kde jsou vidět kotce. Parkování je u cvičáku před kotci. 
Orientujte se také dle cedule Sádky-prodej ryb. Od zatáčky budou směrovky na areál KK. 

mailto:simek.lada@tiscali.cz
http://www.ceskyklub-no.cz/


 
Přihláška  na oblastní speciální výstavu německých ovčáků  - Chropyně 18. září 2011 

 
 
Pes :  Jméno ……………………………..   chov.st. …………………….. Pohlaví ………… RTG…………. 
 
Datum narození …………………………. č.zápisu …………………………… tetovací číslo……………….. 
 
Zkoušky ………………………………………………………….  kategorie  ………………………………… 
 
Otec:  Jméno …………………………………….   chovná stanice …………………………………………… 
 
Zkoušky ………………………………………………. číslo zápisu ………………………………………….. 
 
Matka:  Jméno …………………………………….   chovná stanice …………………………………………… 
 
Zkoušky ………………………………………………. číslo zápisu …………………………………………….
 
Chovatel: Jméno a adresa : ………………………………………………………………………………………..
 
Majitel: Jméno a adresa : …………………………………………………………………………………………..
 
kontaktní telefon na majitele pro naléhavé případy  : ……………………………………………………………..

 
                 Nezapomeň přiložit doklad o zaplacení vkladu 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 
 

Přihláška  na oblastní speciální výstavu německých ovčáků  - Chropyně 18. září 2011 
 

 
Pes :  Jméno ……………………………..   chov.st. …………………….. Pohlaví ………… RTG…………. 
 
Datum narození …………………………. č.zápisu …………………………… tetovací číslo……………….. 
 
Zkoušky ………………………………………………………….  kategorie  ………………………………… 
 
Otec:  Jméno …………………………………….   chovná stanice …………………………………………… 
 
Zkoušky ………………………………………………. číslo zápisu ………………………………………….. 
 
Matka:  Jméno …………………………………….   chovná stanice …………………………………………… 
 
Zkoušky ………………………………………………. číslo zápisu …………………………………………….
 
Chovatel: Jméno a adresa : ………………………………………………………………………………………..
 
Majitel: Jméno a adresa : …………………………………………………………………………………………..
 
kontaktní telefon na majitele pro naléhavé případy  : ……………………………………………………………..
 

                 Nezapomeň přiložit doklad o zaplacení vkladu 
 


	KK Technoplast Chropyně zve příznivce plemene NĚMĚCKÝ OVČÁK 
	OBLASTNÍ  SPECIÁLNÍ VÝSTAVU NĚMECKÝCH OVČÁKŮ
	v neděli  18. září  2011
	Místo konání : areál KK Technoplast Chropyně v Hájku u rybní
	Rozhodčí : Ing. Karel Strouhal,   (v případě většího počtu b
	UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK DO  7. září 2011 včetně výstavního poplat
	Na Vaši účast se těší členové kynologického klubu Technoplas
	Nezapomeň přiložit doklad o zaplacení vkladu




